



Futbolowe święto coraz bliżej. Na stadionie przy Sienkiewicza zagrają przyszli reprezentanci kraju

data aktualizacji: 2016.04.08



Ruszają finały wojewódzkie XVI edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Już w dniach 14-15 kwietnia poznamy piłkarskich mistrzów województwa warmińsko-mazurskiego w kategorii U-8 oraz zespoły chłopców i dziewcząt w kategoriach U-10 i U-12, które awansują do ogólnopolskiego finału. Dzięki temu staną przed szansą zagrania o Puchar Tymbarku na murawie Stadionu Narodowego w Warszawie. Gospodarzem rozgrywek na Warmii i Mazurach ponownie będzie Iława.

Do trwającej, XVI edycji Turnieju zgłoszonych zostało ponad 320 tysięcy dzieci, co stanowi kolejny rekordowy rok pod względem frekwencji. Po rozegraniu eliminacji gminnych i powiatowych rywalizacja o Puchar Tymbarku przenosi się na szczebel wojewódzki. Warmińsko-mazurski finał największych dziecięcych rozgrywek piłkarskich w Europie rozegrany zostanie na boiskach Stadionu Miejskiego przy ul. Sienkiewicza 1 w Iławie. Podczas dwóch dni rozgrywek w akcji zobaczymy 90 drużyn, czyli największe piłkarskie talenty do lat 8, 10 i 12 wśród dziewcząt i chłopców z województwa warmińsko-mazurskiego.

Najlepsze drużyny dziewcząt i chłopców do lat 10 i 12 awansują do finału ogólnopolskiego, który zostanie rozegrany w Warszawie w dniach 30 kwietnia – 2 maja. Natomiast w kategorii U-8 rywalizacja o Puchar Tymbarku swój Wielki Finał ma właśnie na poziomie wojewódzkim. Podczas wszystkich finałów wojewódzkich wyłonione zostanie grono 16 najlepszych drużyn dziewcząt i chłopców do lat 8 na terenie całego kraju.

Z naszego powiatu w rywalizacji udział wezmą następujące drużyny: UKS Mały Jeziorak (chłopcy:

U-8 i U-10 i dziewczęta: U-10 i U-12) i drużyna Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie (U-12 chłopcy).

W imieniu drużyn i młodych zawodników oraz zawodniczek zapraszamy do kibicowania.

- Finały wojewódzkie to święto futbolu w najpiękniejszym wydaniu, bowiem bohaterami regionalnych rozgrywek są ci, którzy radość z gry w piłkę pokazują najszczerzej, dzieci. Serdecznie gratuluję wszystkim uczestnikom, którym udało się dotrzeć do tego etapu turnieju. Jestem przekonany, że przez wzięcie udziału w zmaganiach z najlepszymi rówieśnikami ze swojego województwa odczujecie to, co czują dorośli piłkarze wspierani dopingiem przez kibiców swojego klubu. Właśnie do kibicowania i obserwowania rywalizacji najmłodszych adeptów futbolu zachęcam wszystkich - rówieśników, rodziców, opiekunów a przede wszystkim postronnych kibiców. Może właśnie podczas tych zabaw z piłką zobaczycie w akcji po raz pierwszy przyszłych reprezentantów i reprezentantki Polski - powiedział o turnieju Zbigniew Boniek, Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47824-futbolowe-swieto-coraz-blizej-na-stadionie-przy-sienkiewicza-zagraja-przyszli-reprezentanci-kraju>